Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 2.185,50 (TC $147,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
310.464,00 ARG
259.014,00 ARG
51.450,00 ARG
10.804,50 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
321.268,50

Son: trescientos veintiun mil, Doscientos sesenta y ocho con 50/100

ORIGINAL